

TUUSULAN KENNELKERHON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016

1. YLEISTÄ

Kulunut vuosi oli kerhon 44. toimintavuosi. Kerhon toiminta on ollut monipuolista kuten aina ja harrastaminen on ollut mahdollista kaikissa seuramme aktiivisissa jaoksissa. Näyttelyjaos suunnitteli vuonna 2017 pidettävää Tuusula Summer Show'ta. Ajokoirajaoksen toiminta on edelleen aktiivisten harrastajien puuttuessa säästöliekillä. Palveluskoira- ja pelastuskoirajaokset ovat pyörittäneet toimintaansa entiseen malliin ympäri vuoden niin tottelevaisuuskentällä kuin maastotreeneissakin. Agilityä on harjoiteltu omalla kentällämme sulan maan aikana sekä vuokrahallissamme TuuKKilassa läpi vuoden. Toko-jaos järjesti koulutuksia aikaisempien vuosien tapaan ja treenasi myös itseohjautuvasti TuuKKilassa. Rally-toko-jaos on kouluttanut sekä kentällä että TuuKKilassa ahkerasti.

2. HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Vuosikokouksen valitsemaan hallitukseen ovat kuuluneet puheenjohtaja Mari Kurenmaa, varapuheenjohtaja Jonna Pietiläinen sekä jäsenet Sanna-Mari Saukkonen, Elina Mauno, Marianne Häkkinen, Heidi Kemppainen ja Sari Ignatius. Varajäseninä ovat toimineet Jonna Lindfors ja Asta Eklund. Hallitus valitsi keskuudestaan sihteeriksi ja rahastonhoitajaksi Jonna Lindforsin. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Päivi Reiman ja Anja Nikkonen. Varatoiminnantarkastajina ovat toimineet Tarja Immonen ja Arja-Leena Aho.

Jaokset vetäjineen: **Ajokoirajaos**; vastuuhenkilöitä ei valittu, koska ei aktiivista toimintaa, **Agility-jaos**; Maiju Turunen, Martti Takala, Nina Salo, Reetta Haataja, Mari Heinonen ja Jonna Pietiläinen, **Toko-jaos**; Tarja Immonen, Leene Torri, Marja Laakso, Jonna Paajaste ja Sari Ignatius, **Palveluskoirajaos**; Mervi Kähönen, Tintti Norring, Minna Kallio, Petra Niemi, Minttu Saario, Marja Uusitalo ja Sanna-Mari Saukkonen, **Näyttely-jaos**; Anja Nikkonen ja Jenni Siitonen, **Pelastuskoirajaos**; Merja Järveläinen, Heidi Kemppainen ja Raija-Riitta Ahola, **Rally-toko-jaos**; Kaisa Ahonen, Asta Eklund, Marianne Häkkinen, Miia Lemmetyinen, Riina Pesonen ja Hannele Pirttimaa sekä Nuoriso-jaos; Jenny Berg.

Kerhoemäntänä on toiminut Tarja Mäkelä ja kentävastaavana Marja Uusitalo. Ydinluu – lehden päätoimittajana on ollut Hannele Rontu. Internet-sivuja on ylläpitänyt Minttu Saario, Päivi Reiman, Elina Mauno ja Kati Savukoski (osoitteessa www.tuusulankennelkerho.fi). Jäsensihteerinä jäsenrekisteriä on ylläpitänyt Hannele Rontu.

3. KOKOUKSET JA MUUT KERHOTAPAHTUMAT

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Ravintola Kerhossa 26.2.2016, läsnä oli 40 jäsentä. Hallitus on kokoontunut toimikautensa aikana 8 kertaa (paikallaolot: Mari Kurenmaa puheenjohtaja 8/8, Jonna Pietiläinen varapuheenjohtaja 7/8, Jonna Lindfors varajäsen-sihteerin-rahastonhoitaja 8/8, Elina Mauno 3/8, Heidi Kemppainen 5/8, Sari Ignatius 5/8, Sanna-Mari Saukkonen 7/8, Marianne Häkkinen 4/8, Asta Eklund varajäsen 4/8). Hallituksen jäsenten ja varajäsenten lisäksi kokouksissa on ollut tarvittaessa läsnä muita jaosten toimihenkilöitä ja/tai jäsensihteerin.

Kevättalkoot pidettiin 28.4.2016. Kaikista jaoksista oli aktiivisia jäseniä puuhastelemassa. Päivän aikana konteista tyhjennettiin kaikki turhat tavarat, siivottiin nurkat ja järjestettiin säilytettävät tavarat taas uudelleen. Myös kentän ympäristöä siistittiin.

Syystalkoot pidettiin 1.10.2016. Tällöin talkoot olivat sekä kentällä että TuuKKilassa. TuuKKilassa tehtiin pienimuotoisia kunnostustöitä ja matto pestiin teollisuusimureilla. Kenttä siivottiin talvikuntoon.

Perinteiset pikkujoulut pidettiin 25.11.2016 Ravintola Kerhossa. Juhlimaan saapui n. 30 jäsentä. Pikkujouluissa söimme hyvää jouluruokaa, nautimme mukavasta seurasta ja palkitsimme vuoden aikana SM-kisoissa menestyneitä kerhomme jäseniä.

4. JÄSENET 31.12.2016

Jäseniä yhteensä 380 (339), joista varsinaisia jäseniä 325 (286), perhejäseniä 31 (27), vapaajäseniä 19 (21), vapaajäsenen perhejäseniä 4 kpl (0) ja kunniajäseniä 1 kpl (1). Suluissa edellisvuoden luvut. Lisäksi yhteistyökumppaneita on ollut 9 (9) kpl.

5. KOULUTUS JA KURSSIT

5.1. Agility-jaos

Agilitytoimikunnassa ovat toimineet vuoden aikana Maiju Turunen (tiedotus- ja tulostava), Jonna Pietiläinen (hallituksen jäsen, hallivastaava, kouluttaja), Martti Takala (kouluttaja, virallisten kisojen koordinaattori), Reetta Haataja (kouluttaja, agilitypalsta Ydinluuhun), Nina Salo (kouluttaja) sekä Mari Heinonen (kouluttaja, budjetti, treenimaksuseuranta). Agilitytoimikunta kokoontui vuoden aikana 3 kertaa.

Koulutukset oli jaettu kolmeen kauteen: 4.1.2016-1.5.2016, 2.5-3.9.2016 ja 4.9.2016-18.12.2016. Vuoden aikana oli kaksi treenitaukoa, viikot 18.7.2016-31.7.2016 sekä 19.12.2016-31.12.2016.

Koulutusmaksu oli 160 € /kausi hallissa ja 100 € /kausi ulkokentällä. Treenipaikan vastaanottamalla oli jokaisen osallistuttava yhdistyksen /agilityjaoksen talkoisiin vähintään 20 tuntia. Tästä on pidetty kirjaa (ei-aktiiviset ovat vuonna 2017 treeniryhmiä jaettaessa häntäpäässä). Agilityharrastajien yleinen talkooaktiivisuus on ollut kohtalainen.

Kouluttajina ovat toimineet koko vuoden: Jonna Pietiläinen, Martti Takala, Anja Lintunen, Arja-Leena Toivola, Reetta Haataja, Nina Salo, Susanne Nieminen, Mari Heinonen ja Carita Mäkinen. Lisäksi kesäkaudella Mika Väisänen toimi kouluttajana ja syyskaudella Anne Tammiruusu sekä Noora Lagerstedt.

Ulkopuolista koulutusta kouluttajille järjestettiin pitkin vuotta. Kouluttajina toimivat Anne Savioja, Maiju Korhonen ja Ville Liukka. Kulut katettiin kouluttajien kouluttautumisasiorilla. Kouluttajille ei makseta osallistumismaksuja erillisiin koulutuksiin, koska heille järjestetään maksutonta ulkopuolista koulutusta.

Kouluttajat kouluttautuivat 18.8.2016 Sanna Lehtosen johdolla koulutus suunnitelman laatimiseen sekä kauden jaksottamiseen. 19.3.2016 järjestettiin Sporttitassun yhden kerran fysiikkavalmennus agilityohjaajille. Tämä oli maksuton jäsenille.

Agilityleiri järjestettiin Kiteellä Villa Taivaanrannastassa 11-12.6.2016. Jokainen osallistuja maksoi oman koulutuksensa ja majoittumisensa.

2.10-4.12.2016 järjestettiin Sporttitassun fysiikkatreeni ryhmä agilityohjaajille (10 kertaa). Tämä oli osittain omakustanteinen, osa kurssista katettiin agilityjaoksen budjetista.

5.11.2016 järjestettiin agilityharrastajille ilmainen puuhapäivä, jossa tarjottiin DOBO sekä flyball koulutusta. Osallistujien määrä oli hyvä.

Uusia esteitä hankittiin seuraavasti: keinu, kepit, numerot, A-este ja hajoava rengas.

5.2. Pelastuskoira-jaos

Pelastuskoira-jaoksessa toimivat Merja Järveläinen, Heidi Kemppainen ja Raija-Riitta Ahola.

Pelastuskoirajaoksen tavoitteena on pelastuskoirakokeisiin tähtäävän ja hälytysryhmiä tukevan koulutuksen järjestäminen.

Perjantaisin klo 19-21 on ollut mahdollisuus tottelevaisuus- ja ketteryysharjoitteluun. Kouluttajien ollessa läsnä, on pidetty myös ohjattua tottelevaisuuskoulutusta. Pääasiassa koulutus on perustunut jäsenten omaan aktiivisuuteen ja itsenäiseen toimintaan.

Ohjattua maastokoulutusta jaoksemme on järjestänyt keskimäärin kaksi kertaa viikossa. Kesällä tiistaisin järjestettiin pelastuskoirajälkiharjoituksia, syksyn tullen tiistai-iltojen harjoitukset ovat olleet mm. partiointia, taajama- sekä rakennusetsintää. Sunnuntaisin on järjestetty pelastushakukoulutusta.

Kouluttajina toimivat vuonna 2016 Heidi Kemppainen, Merja Järveläinen ja Nina Sarkonen.

5.3. Palveluskoira-jaos

Palveluskoira-jaos on järjestänyt palveluskoirakokeisiin tähtäävää koulutusta ensisijaisesti pk-kokeissa kilpailuoikeuden omaavien rotujen edustajille. Toimintamuotoina ovat olleet tottelevaisuuskoulutukset Nahkelan koulutuskentällä ympäri vuoden (erilliset kurssit keväällä, syksyllä ja talvella, muuten vapaamuotoisempaa koulutusta pk-vuoroilla maanantai-iltaisina ja keskiviikkoisin), maastoharjoitukset neljässä ohjatussa ryhmässä (3 x haku, 2 x jälki, treenit vähintään kerran viikossa, noin 10 koirakkoa/ryhmä), leirit, kurssit ja seminaarit sekä virallisten että harjoituskokeiden järjestäminen.

Palveluskoira-jaoksessa ovat vuoden aikana toimineet Mervi Kähönen, Tintti Norring, Petra Niemi, Minttu Saario, Sanna-Mari Saukkonen, Minna Kallio ja Marja Uusitalo. Hakuryhmiä ovat vetäneet Mervi Kähönen, Marja Uusitalo ja Mari Kurenmaa. Jälkiryhmiä ovat vetäneet Minna Kallio ja Moona Laitinen. Elina Ahola-Iivarinen, Jaana Klemetti, Johanna Boberg, Mari Kurenmaa (K), Kaarina Karlsson, Minna Ilola, Marja Uusitalo (K), Mervi Kähönen (K), Minttu Saario, Paula Reinilä, Riikka Mäkinen, Sanna Helevä, Tintti Norring (K), Tuija Hirvi (K) ja Moona Laitinen ovat toimineet aktiivisina kouluttajina vuonna 2016. K-merkityt ovat suorittaneet SPKL:n koulutusohjaajakortin.

Jaos järjesti tottelevaisuus kursseja (12 kurssia) talvella, keväällä ja syksyllä. Koirakkopaikkoja oli talvella 12, keväällä 21 ja syksyllä 16. Kurssien teemoina oli mm. BH-kokeeseen valmentava koulutus, koulutus kilpailemaan tähtääville junioreille, arkikurssi ja suhde kuntoon kurssi.

Maastoryhmät olivat leirillä 15–17.5. Pitkäjärven leirikeskuksesta Kokemäellä (jälkiryhmä, hakuryhmä ja tottisryhmä)

Hakualkeiskurssi pidettiin 30.9.–2.10.2016, vetäjinä toimivat Tintti Norring ja Minna Ilola. Kurssi sisälsi teoria osuuden ja maastotreenit kahtena päivänä, kurssilla oli 6 koirakkopaikkaa.

9.10.2016 pidettiin koirien leikkipäivä, vetäjänä Katja Taponen. Kurssilla keskityttiin leikittämiseen ja neuvottiin ohjaajia oman koiran kanssa leikittämisessä sekä palkkauksessa, kurssilla oli 9 koirakkopaikkaa

5.4. Toko-jaos

Toko-jaokseen kuuluivat vuonna 2016 Tarja Immonen, Leene Torri, Jonna Tiira, Marja Laakso ja Sari Ignatius.

Kevään koulutukset kentällä pidettiin maaliskuusta (20.3.2016) kesäkuulle (12.6.2016). Viimeisellä kerralla pidettiin möllitoko koulutuksiin osallistujille. Välissä oli kesätauko. Syksyn koulutukset alkoivat syyskuussa (4.9.2015) ja päättyivät joulukuussa (11.12.2016). Viimeisellä kerralla oli möllitoko koulutuksiin osallistujille ja pikkujoulut. Koulutuksia oli joka toinen sunnuntai klo 17.30-19.00.

Ryhmiä oli keväällä 6 (arkitottelevaisuus, toko-alkeet, toko-jatko, toko-kisaamaan tähtäävät, kilpailijat (ALO-, AVO-luokat) sekä VOI/EVL-ryhmä).

Ryhmiä oli syksyllä 8 (2 penturyhmää (5-10 kk), arkitottelevaisuus, toko-alkeet, toko-jatko, kisavalmiit, kilpailijat (ALO-, AVO-luokat) sekä VOI/EVL-ryhmä).

Ryhmissä oli 5-6 koirakkoa, kilpailijat-ryhmässä 7-8 koirakkoa. VOI/EVL-ryhmä treenasi omatoimisesti sunnuntaisin.

Kouluttajina toimivat keväällä Tarja Immonen, Leene Torri, Marja Laakso, Jonna Tiira ja Sari Ignatius. Syksyllä Tarja Immonen, Leene Torri, Jonna Tiira ja Sari Ignatius.

Koulutusmaksu oli 15€/kausi. Osallistujien edellytettiin olevan seuran jäseniä.

Lokakuusta huhtikuulle oli toko-jaoksella 3 harjoitustuntia (keskiviikkoisin klo 18-21) Tuukkilassa. Osallistujat maksoivat hallivuokran. Toko-jaoksen hallivastaavana toimi Marja Laakso. Harjoittelemassa kävi 12 koirakkoa.

Toko-päivä järjestettiin 15.10.2016 Tuukkilassa. Kouluttajana toimi Pia Miettinen.

5.5. Rally-toko-jaos

Rally-toko-jaoksen toimihenkilöinä vuoden 2016 aikana toimivat Miia Lemmetyinen (kisat, varakouluttaja), Riina Pesonen (tiedotus- ja nettivastaava, budjetti), Kaisa Ahonen (koulutus, budjetti, kisat, tarvikkeet), Asta Eklund (tarvikkeet, hallituksen varajäsen) Marianne Häkkinen (koulutus, hallituksen jäsen), Hannele Pirttimaa (asiantuntija, tuomari). Toimikunta kokoontui vuoden aikana viisi kertaa sekä lisäksi pitivät kerran etäkokouksen.

Koulutukset hallissa 4.1-28.2.2016 perjantaisin klo18-19 omatoimi (7 koirakkoa) ja klo19-20 ohjattu jatkoryhmä (8 koirakkoa, joista kaksi puolittivat paikkansa). Vetäjänä toimivat Marianne Häkkinen ja Kaisa Ahonen. Kahdeksan kerran kurssien hinta ohjatussa ryhmässä 60€ ja omatoimiryhmä 50€ (toimikuntalaiset, joilla koulutusvelvoite -50%).

29.2-30.4.2016 klo18-19 omatoimiryhmä ja jatkoryhmä treenasivat vuoroviikoin ja klo19-20 toteutettiin alkeiskurssi. Alkeiskurssin vetäjänä toimi Marianne Häkkinen ja Mari Kurenmaa. Ulkokoulutukset alkoivat Tuusulan Kennelkerhon kentällä viikolla 18 (2.5 alkaen). Ryhmät harjoittelivat torstaisin, perjantaisin ja sunnuntaisin. Torstaisin klo18-19/ohjatturyhmä ja klo19-20/omatoimiryhmä (vetäjä Marianne Häkkinen). Perjantaina klo18-19 kaksi ohjattua ryhmää samanaikaisesti. Vetäjinä toimivat Mari Kurenmaa jatkoryhmälle ja pentukurssille Kaisa Ahonen. Sunnuntaina alkeisryhmä klo15-16 (vetäjinä Tia Hirvonen ja Kaisa Ahonen) sekä omatoimi klo16-17. Kaikki ulkoryhmät järjestettiin kuuden kerran kurssina ja koulutusryhmiin otettiin kuusi koirakkoa (hinta 20€/koirakko). Omatoimiryhmän hinta oli 10€/koirakko (jaokseen kuuluvat ja kouluttajat treenasivat omatoimiryhmässä maksutta).

Loppukesästä ei järjestetty ohjattuja ryhmiä ulkokentällä vaan harjoittelu tapahtui omatoimisesti sovittuina päivinä. Jaos- ja varakouluttajat treenasivat kesällä 2.5-31.8 hallissa 1h/vko.

Ohjattujen ryhmien hallikoulutuksia alkoivat 1.9.2016 ja jatkuivat vuodenvaihteeseen. Hallissa keskiviikkoisin klo17-18 Kaisa Ahosen vetämä jatkoryhmä ja torstaisin klo18-19 Marianne Häkkisen jatkoryhmä sekä klo19-20 omatoimiryhmä. Hallikausi 1.9-31.12 maksoi 130€/koirakko ohjatussa ja omatoimessa 100€ (toimikuntalaiset -50%, koska velvoite osallistua ryhmien vetämiseen).

29.12.2016 järjestettiin hallissa ilmainen kisaomainen ratatreeni kaikille tuukkilaisille rally-tokoilijoille. Osallistujia oli 17 koirakkoa, mikä oli maksimi määrä mitä kahdessa tunnissa kerkesi mennä.

Rally-toko-jaos on tehnyt vuoden 2016 aikana toiminnan kannalta pieniä mutta tarpeellisia hankintoja.

5.6. Muut kurssit ja tapahtumat

Kuluvana vuonna kerho järjesti temppukoulun 13.2., seura- ja lajiesittelypäivän 27.2. sekä Nose Work -kurssin 16-18.9.

6. NÄYTTELY-, KILPAILU- JA KOETOIMINTA

6.1. Agility-jaos

Viralliset agilitykisat 1.- ja 2. luokille järjestettiin 21.5.2016 Hyrylän vanhalla urheilukentällä. Vastaavana toimi Martti Takala.

Viralliset agilitykisat järjestettiin kaikille tasoluokille 18.9.2016 Hyrylän vanhalla urheilukentällä. Vastaavana toimi Martti Takala. Virallisten kisojen yhteydessä järjestettiin bostoninterrierien ja mitteleiden agilityn rotumestaruuskilpailut.

Agilityn SM kisoihin Nastolaan 18-19.6.2016 osallistui MAKSI joukkue (Leena Paavola Martta sekä Helmi, Martti Takala & Ruffe ja Jonna Pietiläinen % Yive) ja MEDI joukkue

(Arja-Leena Toivola & Alta, Mari Heinonen & Ruuti sekä Tikru ja Laura Lepistö & Sofi).
MEDI joukkue ei saanut yhteistulosta, MAKSI joukkue sijoittui sijalle 7.

Yksilökisoissa Mari Heinonen ja Tikru eivät päässeet finaalinradalla. Martti Takala & Ruffe pääsivät finaalinradalle, mutta eivät saaneet yhteistulosta.

Uudenmaan kennelpiirin piirinmestaruuskisat järjestettiin 20.8.2016. Seuraa edustivat MINI joukkueessa Carita Mäkinen & Tuho sekä Pyry, Anne Tammiruusu & Poppis ja Martti Takala & Mimosa)

Uudenmaan kennelpiirin piirimestaruuskisojen yksilöihin osallistui Martti Takala ja Ruffe, ei tulosta. Helsingin kennelpiirin piirinmestaruuskisojen yksilöihin osallistui Mari Heinonen ja Tikru, sijoitus 4 sekä Mari Heinonen ja Ruuti, ei tulosta.

6.2. Pelastuskoira-jaos

Pelastuskoirakokeita ei järjestetty vuonna 2016.

Pelastuskoirakot ovat suorittaneet vuoden aikana koetuloksia seuraanlaisesti:

PEHAA – 3 kpl
PEHAB – 1 kpl
PERAA – 2 kpl
RH-T-A – 1 kpl

6.3. Palveluskoira-jaos

Palveluskoira-jaoksen järjestämissä virallisissa pk-kokeissa vuoden 2016 aikana koetoimitsijoina ovat olleet Jenni Siitonen, Satu Klimschin, Jaana Klemettin ja Sanna-Mari Saukkonen.

Vuoden aikana järjestettiin viisi virallista palveluskoirakoetta:

Hakukoe 28.5. (6 koira)
Jälkikoe 18.6. (3 koira)
BH-koe 4.7 (10 koira)
Etsintäkoe 16.10. (6 koira)
Hakukoe 6.11. (9 koira)

Palveluskoira-harrastajiemme saavutuksia vuonna 2016:

PK viestikoe SM2: Roosa Tanhuanpää ja Katja Pietiläinen, bpgn Beatrice
PK viestikoe SM3: Anitta Nurminen ja Janina Nurminen, bptm Domina

Tiedossa olevia uusia koulutustunnuksia, suluissa edellinen vuosi:

BH – 7 kpl (7)
HK1 – 5 kpl (3)
HK2 – 2 kpl (0)
HK3 – 2 kpl (4)
EK1 – 0 kpl (0)
EK2 – 1 kpl (0)
EK3 – 3 kpl (0)
JK1 – 0 kpl (2)
JK2 – 0 kpl (1)
JK3 – 1 kpl (0)

VK1 – 0 kpl (2)
VK2 – 0 kpl (1)
VK3 – 2 kpl (6)

Luonnetestejä ei järjestetty vuonna 2016.

6.4. Toko-jaos

Tokokokeita ei järjestetty vuonna 2016.

6.5. Rally-toko-jaos

7.8.2016 järjestettiin virallinen ALO ja AVO-luokkien rally-tokokoe Tuusulan Kennelkerhon koulutuskentällä. Kokeeseen ilmoittautui 40 koirakkoa. Kokeeseen osallistui 14 tuukkilaista koirakkoa.

12.11.2016 VOI- ja MES-luokkien virallinen kisa järjestettiin TuuKKilassa. Osallistumiskiintiö oli 30 koirakkoa ja kisoihin ilmoittautui vain 25 koirakkoa, joista 15 oli tuukkilaisia.

Rally-tokon SM-joukkuekilpailuun Lahteen 1.10.2016 osallistui täysi viiden koirakon joukkue. Joukkueeseen kuului Katja Pietiläinen ja shetlanninlammaskoira Ruu (MES90), Kaisa Ahonen ja borderterrieri Hulda (VOI87), Jaana Koskinen ja kultainennoutaja Sani (AVO89), Pia Miettinen ja bordercollie Zack (AVO76) sekä Hanna Vitikainen ja belgianpaimenkoira Fiu (ALO90). Joukkue sijoitus oli 17. Kisoihin ilmoitettiin myös kakkosjoukkue, joka ei kuitenkaan mahtunut mukaan.

6.6. Näyttely-jaos

Vuoden 2016 aikana ei järjestetty näyttelyitä.

6.7. Ajokoira-jaos

Vuoden 2016 aikana ei järjestetty virallisia eikä epävirallisia ajokokeita.

6.8. Muut

Vuoden 2016 aikana järjestettiin ensimmäistä kertaa kerhon historiassa viralliset koiratanssikilpailut kahdesti, 14.5.2016 sekä 26.11.2016.

7. PALKINNOT JA MERKIT

Vuosikokouksessa 26.2.2016 jaettiin Vuoden koira 2015 -palkinnot seuraavasti:

VUODEN AGILITY-TULOKAS

shetlanninlammaskoira uros **Looney Toonie's Indiana Jones** (FI36577/13)
ohjaaja Mari Heinonen, om. Mari ja Jani Heinonen, pisteet 139

VUODEN AGILITY-KOIRA

1. kromföhrländer uros **Raasillan Arcus** (FI51586/10)
ohjaaja Martti Takala, om. Elise ja Martti Takala, pisteet 179
2. kääpiöpinseri narttu **Maraca Ysl Babydoll** (FIN49843/08)
ohjaaja/omistaja Pia Ritaluoma, pisteet 159
3. shetlanninlammaskoira narttu **Looney Toonie's Eye Of The Tiger** (FI53040/11)
ohjaaja Mari Heinonen, om. Mari ja Jani Heinonen, pisteet 156

VUODEN NÄYTTTELY-TULOKAS

ei palkittavaa koiraa

VUODEN NÄYTTTELY-KOIRA

1. rhodesiankoira uros **Tarujen Apollo** (FI43300/13)
omistaja Miia Lemmetyinen, pisteet 150
2. partacollie narttu **Bristregal Queen Of Regal** (FI13379/09)
omistajat Nina Janger ja Kenneth Holmberg, pisteet 122
3. beauceron uros **Moisonmäen Fiilis** (FI38741/10)
omistajat Mari ja Tero Kurenmaa, pisteet 67

VUODEN PK-TULOKAS

bordercollie narttu **Despina Gróa** (ER16526/11)
ohjaaja/omistaja Tarja Ruokolainen, pisteet 281 (HK1)

VUODEN PK-KOIRA

1. belgianpaimenkoira groenendael narttu **Beatrice** (FI18220/11)
ohjaajat Roosa Tanhuanpää ja Katja Pietiläinen, om. Anitta Nurminen, pisteet 867,2 (PAVI SM3.)
2. belgianpaimenkoira tervueren narttu **Domina** (FI17559/13)
ohjaajat Janica ja Anitta Nurminen, om. Anitta Nurminen, pisteet 857,7
3. beauceron narttu **Avataran Brittany** (FI41408/09)
ohjaaja Mari Kurenmaa, om. Mari ja Tero Kurenmaa, pisteet 804,00

VUODEN PELASTUSKOIRATULOKAS

australianpaimenkoira narttu **Shepmate's Bells And Whistles** (ER18252/12)
ohjaaja / omistaja Mirva Hiltunen
perusteet: valinnassa painotimme koirakon erittäin aktiivista pyrkimystä päästä hälykoirakoksi hälytysryhmään. Tästä pyrkimyksestä kertovat Mirvan ja hänen koiransa Kepsin saavuttamat hyväksytyt koesuoritukset vuoden 2015 aikana. Mirva on koiransa kanssa suorittanut vuoden 2015 aikana hyväksytysti Tuusulan Kennelkerhossa koulutettavista lajeista kansallisen pelastushaun A- ja B-tason kokeet sekä pelastusjäljen A-tason kokeen. Lisäksi hän on käynyt vapaaehtoisen pelastuspalvelun järjestämiä kursseja ja toiminut aktiivisesti pelastuskoirajaoksen koetoiminnassa, TuuKKin hallituksen jäsenenä ja kouluttajana.

VUODEN PELASTUSKOIRAKKO

australianpaimenkoira uros **Capricole Lynyrd Skynyrd** (FIN32863/07)
ohjaaja / omistaja Mirva Hiltunen
perusteet: Valinnassa painotimme koirakon pyrkimystä säilyttää hälytyskelpoisuus kokeita uusimalla. Mirva on suorittanut koiransa Jakin kanssa vuonna 2015 kansallisen pelastushakukoe-B:n hyväksytysti ja näin ollen säilyttää asemansa hälytysryhmänsä pelastuskoirakkona. Lisäksi hän on käynyt vapaaehtoisen pelastuspalvelun järjestämiä kursseja ja toiminut aktiivisesti pelastuskoirajaoksen koetoiminnassa, TuuKKin hallituksen jäsenenä ja kouluttajana.

VUODEN RALLYTOKO-TULOKAS

pitkäkarvainen chihuahua narttu **Kimberling's Kekkapään Rhea** (FI18643/14)
ohjaaja / omistaja Marja Virtanen, pisteet 540,5

VUODEN RALLYTOKO –KOIRA

1. espanjanvesikoira narttu **Gotcha Chili Pepper** (ER46447/07)
ohjaaja/omistaja Hannele Pirttimaa, pisteet 587,5
2. espanjanvesikoira narttu **Zorrazo Huelva** (ER51349/04)
ohjaaja/omistaja Hannele Pirttimaa, pisteet 534,5
3. pitkäkavainen chihuahua narttu **Kimberling's Kekkapään Rhea** (FI18643/14)
ohjaaja/omistaja Marja Virtanen, pisteet 470,5

VUODEN TOKO-TULOKAS

belgianpaimenkoira malinois narttu **Black Master's Aika Moinen Kerttu**
(FI34082/12)
ohjaaja Veli-Pekka Mokkila, omistaja Ritva Salmi, pisteet 20

VUODEN TOKO –KOIRA

1. bordercollie uros **Despina Gungnir** (ER16524/11)
ohjaaja/omistaja Saila Savolainen, pisteet 71 (koetulosten pistemäärä 1 321,5)
2. beauceron narttu **Avataran Brittany** (FI41408/09)
ohjaaja Mari Kurenmaa, om. Mari ja Tero Kurenmaa, pisteet 71 (koetulosten pistemäärä 1 312)
3. englanninspringerspanieli narttu **Tamaskin Gabriella** (FI28392/11)
ohjaaja Marja Laakso, om. Marja ja Arttu Laakso, pisteet 36

Pikkujouluissa muistimme seuramme vuoden 2016 SM-mitalisteja:

PK SM 2016 viestikoe-hopeamitalistit:

Roosa Tanhuanpää ja Katja Pietiläinen sekä bpgn Beatrice

PK SM 2016 viestikoe-pronssimitalistit:

Janica ja Anitta Nurminen sekä bptn Domina

Ansiomerkkejä ei anottu vuonna 2016.

8. KURSSEILLE OSALLISTUMISET

Agility:

Mari Heinonen on suorittanut toimitsija 1 kurssin, ratamestari kurssin ja koulutusohjaajan jatkokurssin. Anne Tammiruus on suorittanut koulutusohjaajan jatkokurssin. Noora Lagerstedt on suorittanut koulutusohjaajan perus- ja jatkokurssin.

Rally-toko:

Vuoden aikana Marianne Häkkinen on suorittanut rally-tokon koulutusohjaajakurssin.

Palveluskoirat:

PK-koetoimitsijan toisen osan suorittivat Jaana Klemetti, Satu Klimschin ja Jenni Siitonen.

Pelastuskoirat:

Jäsenet ovat osallistuneet Vapepa:n ja SPKL:n kursseille, jotka edistävät pelastustoimintaa.

Kannustamme kaikkia jäseniämme kehittämään itseään ja osallistumaan erilaisille kursseille jatkossakin. Jäseniltä, joiden kouluttautumista tuetaan maksamalla kurssien

osallistumismaksuja, edellytetään toimimista Tuusulan Kennelkerhossa kouluttajana ja/tai toimitsijana omassa lajissaan.

9. TIEDOTUSTOIMINTA

Ydinluu-jäsenlehti ilmestyi neljä kertaa. Lehden päätoimittajana on ollut Hannele Rontu. Lisäksi kentän ilmoitustaululla on ollut tiedotteita kerhon toiminnasta ja tapahtumista.

Yhdistyksen viralliset nettisivut toimivat osoitteessa www.tuusulankennelkerho.fi ja ylläpitäjinä ovat toimineet Minttu Saario, Päivi Reiman, Elina Mauno ja Kati Savukoski.

Seuran sivut Facebookissa (<https://www.facebook.com/pages/Tuusulan-Kennelkerho-ry/126745190732758>) on vakiinnuttanut paikkansa yhtenä tiedotuskanavana ja ylläpitäjinä sivulla ovat olleet Mari Kurenmaa, Minttu Saario, Elina Mauno, Kati Savukoski, Heidi Kempainen, Mervi Kähönen, Jonna Lindfors, Marianne Häkkinen, Hannele Rontu ja Sanna-Mari Saukkonen. Facebook-sivuilla on 491 tykkääjää (lukijaa).

10. TALOUDELLINEN TILA

Kerhon taloudellinen tila selviää liitteenä olevasta vuoden 2016 tilinpäätöksestä.

11. KOULUTUSHALLI TUUKKILA

Kerho on vuokrannut koulutushallin osoitteesta Kiilleliuskeenkujalle 10, 04330 Tuusula.

Kevätkaudella 2016 vakiovuoroja oli Agility 16h/viikko, Rallytoko 2h/viikko, Toko 3h/viikko sekä Peko 1h/viikko. Yksittäisillä jäsenillä oli vakiovuoroja 8h/viikko. Vapaatreenikortteja myytiin 40 kpl. Keväällä järjestettiin hallissa PK-jaoksen touhupäivä.

Kesäkaudella 2016 vakiovuoroja oli Agility 15h/viikko ja Rallytoko 1h/viikko. Yksittäisillä jäsenillä oli vakiovuoroja 1h/viikko. Vapaatreenikortteja myytiin n. 20Kpl. Kesällä hallissa järjestettiin koiratanssikisat.

Syyskaudella 2016 vakiovuoroja oli Agility 21h/viikko, Rallytoko 3h/viikko ja Toko 3h/viikko. Yksittäisten jäsenten vakiovuoroja 7h/viikko. Vapaatreenikortteja myytiin 40kpl. Syksyllä hallissa järjestettiin Rallytokokisat, Koiratanssikisat, Agilityn touhupäivä sekä Tokon koulutuspäivä.

12. KIITOKSET

Kiitokset yhteistyöstä ja sponsoroinnista Tuusulan kunnalle, K-Supermarket Hyrrälle, Petpost Oy:lle, Happy Pets Oy:lle, Koirien Hyvinvointikeskukselle ja Jokelan Koiraparkille. Kiitos koulutuskenttämme talvikunnossapidosta Jyri Seunalle. Kiitämme myös lähiseutujen peltojen ja metsien omistajia alueidensa luovutuksesta harrastuskäyttöömme.

13. MUU TOIMINTA

Olemme myös vuokranneet konttejamme sekä esteitämme ulkopuolisten seurojen käyttöön ja kentällämme onkin mm. luonnetestattu eri rotujen edustajia.